

نفس جامعه



نتایج آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور سه‌شنبه ۴ مهر اعلام می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، سازمان سنجش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نتایج آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور روز سه‌شنبه اعلام می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: بدین وسیله به اطلاع آن دسته از داوطلبانی که در چهارمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور در تاریخ سوم شهریور ۹۶ شرکت کرده‌اند، می‌رساند نتایج اولیه آزمون داوطلبان تا ساعت ۲۰ روز سه‌شنبه ۴ مهر ۹۶ روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت. داوطلبان هر یک از دستگاه‌های اجرایی باید با توجه به اطلاعیه‌ای که به همراه نتیجه آزمون روی سایت قرار خواهد گرفت، اقدام کنند.

حمله با تفنگ ساچمه‌ای به ایستگاه صلواتی

معاون اجتماعی پلیس پایتخت حمله به ایستگاه‌های صلواتی در تهران را تایید کرد. به گزارش تسنیم، به دنبال انتشار خبری مبنی بر حمله‌ور شدن چندین موتورسوار به تعدادی از ایستگاه‌های صلواتی در خیابان جی با شلیک تفنگ ساچمه‌ای و مجروحیت چند نفر بر اثر این تیراندازی‌ها، معاون اجتماعی پلیس پایتخت تیراندازی به این ایستگاه‌های صلواتی را تایید کرد. براساس این گزارش، سرهنگ مراد مرادی اعلام کرد: در پی این حمله یک نوجوان ۱۲ ساله یکی از چشم‌پویش خود را به علت اصابت ساچمه از دست داد و یک نوجوان دیگر نیز از ناحیه کتف آسیب دید. وی خاطر نشان کرد: این حادثه به هیچ وجه امنیتی نبوده و بیشتر جنبه شوخی و شیطنت بچگانه داشته، ضمن اینکه صدای شلیک تیر در محل شنیده نشده و برپنده در کالتری ۱۱۹ مهرآباد در حال بررسی است و کارشناسان انتظامی شدت حس دستور فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حال بررسی موضوع هستند.

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر خبر داد اجرای طرح پنج‌ره‌های امید



رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر از جمع‌آوری کمک‌های مردمی به نفع بیماران صعب‌العلاج، برپایی چادرهای سلامت، اهدای خون، برگزاری مراسم ترویج فرهنگ قرآنی و احادیث برای مقابله با بلاها و اطعام نیازمندان در سفره‌های عاشورایی داوطلبان و خیران این سازمان در سراسر کشور خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، رضا اندام با اشاره به لزوم توجه بیشتر و رسیدگی بهتر به نیازهای افراد بی‌بضاعت، توسعه فرهنگ انفاق و توجه به مسوولیت‌های اجتماعی بویژه در روزهای ماه محرم و صفر، ادامه داد: طرح پنج‌ره‌های امید با هدف جمع کردن مشارکت مسوولانه و عمل به آموزه‌های دینی طراحی شده است تا هر موهبتی بتواند با هر بودجه‌ای در خیر جمعی مشارکت کند. وی از اقبال عمومی طرح پنج‌ره‌های امید ویژه کمک به نیازمندان بویژه بیماران در سراسر کشور خبر داد و گفت: علاوه بر خانه‌های داوطلب و شعب جمعیت هلال احمر، کد ۱۵۱۱#۵۷۳۳ و شماره حساب ۴۲/۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ این سازمان نزد بانک ملت، آماده دریافت کمک‌های مردمی در این راستاست.

چاقی، مصرف کم شیر و تغذیه نامناسب در کارنامه سلامت دانش‌آموزان وجود دارد

چالش سلامت دانش‌آموزان

آمارهای رسمی وزارت بهداشت گویای وضعیت نامناسب در حوزه سلامت دانش‌آموزان است



احمد طالقانی: سال تحصیلی با هزار سلام و صلوات آغاز شد مثل همیشه! چند روز اول همه چیز گل و بلبل است؛ از خاطر‌هیزی با هم‌شاگردی‌ها تا دیدار دوستان قدیمی، رفتن به پایه بالاتر، کیف و کفش و کتاب‌های جدید و... یکی، دو هفته که بگذرد تازه زخم‌ها سر باز می‌کند، مشکلات و گرفتاری‌های نینامشده خودنمایی می‌کند و تازه معلوم می‌شود مدرسه رفتن بی‌دردسر هم نیست! ندری‌ها، مشکلات آموزشی، کمبودها و... طعم شیرینی‌ها را تلخ می‌کند اما خوب می‌شود یکجورهای کجدار و مریز با آنها کنار آمد. مشکلات و گرفتاری‌های مالی همیشه بوده و هست، درد بی‌درمان که نیست، قابل حل است به شرط اینکه سلامتی باشد!

گرفتاری جدید خانواده‌ها

بنازگی وزارت بهداشت از زبان یکی از مقامات ارشد خود اطلاعاتی منتشر کرد که گویای وضعیت نامناسب سلامت دانش‌آموزان است؛ به گفته قائم‌مقام وزیر بهداشت، طبق بررسی‌های این وزارتخانه نزدیک به یک‌چهارم دانش‌آموزان چاق هستند، بیش از ۲۱ درصد از دانش‌آموزان چاقی خطرناک شکمی دارند، ۹۳/۳ درصد آنها در خانه از روغن‌های اشباع استفاده می‌کنند، ۱۵/۵ درصد دانش‌آموزان هر هفته و ۱/۵ درصد آنها هر روز فست‌فود می‌خورند. ۶۰ درصد دانش‌آموزان هم هر روز شیر مصرف نمی‌کنند و ۶۸ درصد دانش‌آموزان سبزی و ۴۰ درصد آنها روزانه میوه مصرف نمی‌کنند! خوب! اینها یعنی عادات بد غذایی، یعنی خطرانی که نسل آینده‌ساز را تهدید می‌کند، یعنی اگر دیر بچینیم بچه‌ها در سنین خیلی پایین به استقبال انواع و اقسام دردها و مرض‌ها می‌روند، پس باید دست جنباند و فکری کرد.

پول نداریم مری بهداشت استخدام کنیم!

یکی از گرفتاری‌های آموزش‌وپرورش که همه را کلافه کرده، مشکل کمبود بودجه است. هر جا که دست می‌گذاری فغان‌ها به هواست که بودجه نداریم، پول نیست! حق‌التدریس‌ها ۶ ماه عقب می‌افتد چون پول نیست، پاداش پایان خدمت معلمان پرداخت نمی‌شود چون پول نیست، میز و نیمکت و فضای مدرسه‌ها تجهیز

و نوسازی نمی‌شود چون اعتباری وجود ندارد، معلم جوان و تازه‌نفس استخدام نمی‌شود چون دولت از عهده حقوق و مزایا و بیمه و... بر نمی‌آید. معلوم نیست چه زمانی قرار است پول باشد، اعتبار باشد، گشایش بشود. یکی از سختی‌های

کار در مدرسه‌ها کمبود نیروی متخصص است. سال‌هاست که به بهانه کمبود اعتبارات مریبان بهداشت از مدارس کوچ کرده‌اند، دیگر همان حداقل نظارت‌ها هم به‌دست فراموشی سپرده شده، کسی نیست وضعیت بچه‌ها را مورد بررسی و پایش مستمر قرار دهد، بر کار بوفه‌ها نظارت کند و از فروش چیپس و پفک و نوشابه‌های گازدار و نوشیدنی‌های سرشار از مواد قندی و شکر جلوگیری کند، وقتی از مدیران وزارتخانه می‌پرسی که چه کسی مراقبت‌های سلامتی را در مدارس انجام می‌دهد می‌گویند از وظایف معاونان پرورشی است! حال آنکه این بندگان خدا نه تخصصی در حوزه سلامت دارند و نه گرفتاری‌ها مجالی برای اینگونه امور به آنها می‌دهد زیرا آنها در سال‌های گذشته کتابدار، امام جماعت و معاون آموزشی هم شده‌اند، حالا دولت از آنها می‌خواهد مری بهداشت هم باشند!

بنازگی وزارت بهداشت از زبان یکی از مقامات ارشد خود اطلاعاتی منتشر کرد که گویای وضعیت نامناسب سلامت دانش‌آموزان است؛ به گفته قائم‌مقام وزیر بهداشت، طبق بررسی‌های این وزارتخانه نزدیک به یک‌چهارم دانش‌آموزان چاق هستند

یعنی رسانه می‌تواند موج‌آفرینی کند، یعنی هم فرهنگ‌سازی برای تقویت یک رفتار و هم اشاعه ناهنجاری در سطحی گسترده و فراتر از تصور، یعنی چاقویی دو لبه که هم می‌تواند سازنده باشد و هم مخرب، بدین ترتیب رسانه‌ها کار کرده‌ای متفاوتی پیدا می‌کنند؛ گروهی که برای پاسداری ارزش‌ها و حفظ جامعه خطوط قرمز را برای خود ترسیم می‌کنند و گروهی که صرفاً به‌دنبال افزایش مخاطبان خود هستند و چندان پایبندی به اصول ندارند. برای اصلاح رفتارها مطابق چشم‌اندازهای جامعه و عرف به یاری رسانه‌های متعدد نیاز وافر احساس می‌شود، به شرطی که مصلحت‌جویی یا عبارت بهتر منفعت‌طلبی آنها را از مسیر صحیح خارج نکند. در حوزه سلامت متأسفانه گرفتاری‌ها زیاد است. اتفاقاً همان رسانه‌های متعدد کار را خراب کرده‌اند! کافی است به عملکرد مهم‌ترین رسانه‌های رسمی کشور نگاهی بیندازیم، بر شده از تبلیغ

بیم مردمی

درخواست از دانشگاه آزاد

مدتی است دانشگاه آزاد بخشنامه‌های با موضوع بلاثر شدن نمرات مردودی در سوابق تحصیلی دانشجویان دوره کارشناسی ارشد را به



واحد‌های گوناگون این دانشگاه ابلاغ کرده است. طبق این بخشنامه، این موضوع تنها برای ورودی‌های مهر ۹۴ دانشگاه آزاد قابل اجراء است، این در حالی است که برای بسیاری از ورودی‌های ماقبل ۹۴ بویژه ورودی‌های سال ۹۳ این بخشنامه قابل اجرا نیست و واحدهای گوناگون از اجراء شدن آن برای ورودی‌های ۹۳ خودداری می‌کنند. از مدیران و تصمیم‌گیران دانشگاه آزاد تقاضا داریم برای رعایت عدالت در آموزش و همچنین اجحاف نشدن حقوق دانشجویان ماقبل ۹۴ تصمیم یا تدبیری برای استفاده این گروه از دانشجویان هم اتخاذ کنند. در حال حاضر این روال که تنها بخشنامه ابلاغی برای ورودی‌های ۹۴ قابل اجراء است، تبعیض در حق دانشجویان سال‌های قبل است.

جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد

کوتاه‌گوینا

فعالیت سامانه اخذ بهای خدمات مدیریت پسماندهای عمرانی در دفاتر خدمات الکترونیک شهر و مناطق بیست‌ودوگانه شهرداری تهران بزودی آغاز می‌شود. پسماندهای ساختمانی و عمرانی تولید شده حاصل از فرآیند تخریب، گودبرداری و عملیات عمرانی جزو پسماندهای ساختمانی و عمرانی محسوب شده که البته پسماندهای ساختمانی شامل پسماندهای حاصل از تخریب و نوسازی و تعمیرات و بازسازی و پسماندهای حاصل از فعالیت‌های عمرانی شامل فعالیت‌های عمرانی شهری از قبیل پلی‌سازی، مترو و سایر پروژه‌های شهری است.

همزمان با شروع هفته دفاع‌مقدس و ماه محرم ویژه‌نامه‌هایی در فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی به این دو مناسبت عمرانی جزو پسماندهای ساختمانی و عمرانی محسوب شده که البته پسماندهای ساختمانی و عمرانی شامل پسماندهای حاصل از تخریب و نوسازی و تعمیرات و بازسازی و پسماندهای حاصل از فعالیت‌های عمرانی شامل فعالیت‌های عمرانی شهری از قبیل پلی‌سازی، مترو و سایر پروژه‌های شهری است.

بهره‌برداری متروی تهران و حومه از اجرای برنامه «با مهر رو به فردا» به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد. محمد بنی‌حسین گفت: همزمان با بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی، برنامه‌های ویژه‌ای برای استقبال از دانش‌آموزان و دانشجویان در متروی تهران اجرا می‌شود. **ایمن افتتاحیه ویژه‌نامه‌های سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران به مناسبت عزاداری ماه محرم و صفر با عنوان «جلوه سوگ»** شنبه اول مهر همزمان با روز دوم محرم در میدان امام حسین(ع) برگزار شد. **علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران** با اشاره به ضرورت تأمین و توسعه زیرساخت‌ها برای فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی، گفت: با توجه به اهمیت و نقشی که مساجد در فراهم کردن زمینه‌های لازم برای غنی‌سازی فعالیت‌های فرهنگی - هنری دارند، ساخت مسجد آدینه در منطقه ۱۴ تهران در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.

سختگوی وزارت بهداشت مطرح کرد

دخانیات قاتل ۵۰ هزار ایرانی

گروه اجتماعی: سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه دخانیات سالانه جان ۵۰ هزار نفر را در کشور می‌گیرد، گفت: ۹۰ درصد نوزادان متولد شده از مادران سیگاری وزن‌شان کمتر از سایر نوزادان است. به گزارش «وطن امروز»، ایرج حریرچی در نشست خبری اظهار داشت: مصرف سیگار و دخانیات موضوع بسیار مهمی در کشور و جهان است و شایع‌ترین عامل مرگ در جهان محسوب می‌شود. وی افزود: نیمی از افرادی که سیگار مصرف می‌کنند به دلیل عوارض سیگار جان خود را از دست می‌دهند، در کشور ما نیز سالانه ۵۰ هزار مورد مرگ و ناشی میر مصرف ناشی از دخانیات داریم. سختگوی وزیر بهداشت با بیان اینکه سالانه ۵۰۰ هزار نفر بستری به دلیل مصرف دخانیات داریم، گفت: افزایش سسکته

۲/۴ برابری در مردان ناشی از مصرف سیگار است. حریرچی بیان کرد: ۹۰ درصد نوزادان متولد شده از مادران سیگاری وزن‌شان کمتر است، همچنین حدود ۸ میلیون از جمعیت کشور دخانیات مصرف می‌کنند و از هر ۲۵ نفر در زنان یک نفر استعمال دخانیات دارد. حریرچی اضافه کرد: از هر ۴ مرد در کشور یک نفر سیگار و دخانیات مصرف می‌کند. البته مصرف دخانیات در کشور با افزایش جزئی رو به رو بوده است. سختگوی وزارت بهداشت تصریح کرد: مصرف روزانه سیگار از ۱۰/۹ درصد به ۱۰/۱ درصد کاهش پیدا کرده است. وی گفت: ولی مصرف قلیان در کشور با افزایش رو به رو بوده است و آمار مصرف دخانیات در شهرها ۱۵/۴۴ درصد و در روستا ۱۳/۶۲ درصد بوده که این آمار نشان می‌دهد در روستاها مصرف دخانیات بیشتر است.



آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برکهای تشخیص مالیاتی بامشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می‌گردد. تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم به اداره امور مالیاتی در نشانی مندرج در جدول مراجعه و اقدامات قانونی بعدی را جهت تسویه حساب مالیاتی به عمل آورد. بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه، ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد یا مازاد مشمول مالیات (ریال)	اصل مالیات (ریال)	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۴۱۰۲	محمد معظری	---	۱۹۲۳۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸	مشاغل	۱۳۹۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۱/۴۹۰/۰۰۰	۴۰۰۷۲۴	تهران بلوار میرداماد پلاک ۱۵۳
۲	۴۱۰۱	کریم یگانه	---	۱۹۲۷۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸	مشاغل	۱۳۹۰	۸۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۸/۷۷۷/۸۰۰	۴۰۰۷۲۴	تهران بلوار میرداماد پلاک ۱۵۳
۳	۴۰۱۷	هدایت پورعلی	---	۱۹۲۱۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸	مشاغل	۱۳۹۰	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۱/۶۳۰/۰۰۰	۴۰۰۷۲۴	تهران بلوار میرداماد پلاک ۱۵۳
۴	۴۰۴۰/۱۴	فرهاد عزیزی	---	۱۹۲۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸	مشاغل	۱۳۹۰	۳/۷۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۴۴/۱۸۴/۲۵۰	۴۰۰۷۲۴	تهران بلوار میرداماد پلاک ۱۵۳
۵	۳۳۳۰	سوپر بیهقی	---	۱۹۱۹۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸	مشاغل	۱۳۹۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۵۱/۷۸۰/۰۰۰	۴۰۰۷۲۴	تهران بلوار میرداماد پلاک ۱۵۳